

LISTA DE INVESTIȚII 2023

Nr Crt	Tip investitie	Capitol	Obiectul contractului	COD CPV	Sursa de finantare	Perioadă realizare	Valoarea bugetata 2023 (lei)	Valoare estimata cu TVA (lei)	Valoare estimata fara TVA(lei)	Procedura stabilita	Data estimată pentru	Data estimată pentru finalizarea	Persoana responsabila
			<b>TOTAL GENERAL,</b>				<b>44.838.611</b>	<b>107.503.652,58</b>	<b>90.339.204,39</b>				
	A		Lucrari in continuare				15.482.153	70.935.013,92	59.609.253,98				
	B		Lucrari Noi				22.105.531	28.714.901,52	24.130.169,03				
	C		Alte Cheltuieli de investitii				7.250.927	7.853.737,14	6.599.781,39				
	A		<b>Lucrări în continuare</b>				<b>15.482.153</b>	<b>70.935.013,92</b>	<b>59.609.253,98</b>				
1	A	67.02.03.07	Reabilitare extindere si modernizare Camin cultural in comuna Domnesti, judetul Ilfov	45212300-9 Lucrări de construcții de clădiri destinate activităților artistice și culturale; 71520000-9 Servicii de supraveghere a lucrărilor; Asistenta	buget local	2017-2023	1.000	4.546.766,00	3.820.811,76	Compania Nationala de Investitii			
2	A	65.02.03.02	Sala de sport scolara si interventii de reparare + reconformare cladire existenta vestiare baza sportiva Scoala Gimnaziala Gheorghe Corneliu	45210000-2 Lucrari de constructii de cladiri; 71322000-1 servicii de proiectare tehnica pentru constructia de lucrari publice ; 71520000-9 Servicii de supraveghere a lucrărilor; 71356200-2	buget local	2019-2023	199.553	2.903.150,00	2.439.621,85	procedura simplificata/online	contract incheiat 2020		Belu Irina
3	A	70.02.06	„Cresterea eficientei energetice a sistemului de iluminat public in Comuna Domnesti”	1520000-7 Lampi si aparate de iluminat 71520000-9 Servicii de supraveghere a lucrărilor;	AFM	2020-2022	689.174	808.558,00	679.460,50	procedura simplificata	contract incheiat 2022		Iorga Raluca, Dicianu Natalia, Belu Irina
		buget local			145.785								
4	A	65.07.03.01	Construire gradinita P+2E in sat Teghes, com Domnesti, judetul Ilfov	71520000-9 Servicii de supraveghere a lucrărilor; 71322000-1 servicii de proiectare tehnica pt constructia de	CREDIT	2020-2024	300.033	5.459.039,00	4.587.427,73	procedura simplificata	contract incheiat 2022		Belu Irina
		65.02.03.01			buget local	5.536.943							
5	A	70.02.06	Relocare trafo din PTA in PTAB - str Radului	45232220-0 Lucrari de constructii de posturi de transformare	buget local	2021-2023	425	312.819,55	262.873,57				Dicianu Natalia
6	A	84.02.03.03	Modernizare sistem rutier prin largirea str. Padurarului, comuna Domnesti, judetul Ilfov	45233120-6 Lucrari de constructii de drumuri; 71520000-9 Servicii de supraveghere a lucrărilor;	buget local	2022-2023	28.194	1.672.481,00	1.405.446,22	procedura simplificata online	iun.23	sept.23	Belu Irina
7	A	84.02.03.03	Modernizare sistem rutier str. Martisor, comuna Domnesti, judetul Ifov - Etapa 1	45233120-6 Lucrari de constructii de drumuri; 71520000-9 Servicii de supraveghere a lucrărilor;	buget local	2022-2023	212.121	197.121,12	165.648,00	cumparare directa	iun.23	iul.23	Dicianu Natalia
8	A	70.02.06	Extinderea retelei electrice de interes public pe strada Intr. Berzei, comuna Domnesti, judetul Ilfov	45310000-3 Lucrari de instalatii electrice	buget local	2021-2023	820	53.771,34	45.186,00	contract finantare conf. Ordin ANRE nr.36 din 2019			Dicianu Natalia
		70.02.06			E-Distributie Muntenia	0							
9	A	65.02.03.02	Proiectare si executie "Infiintare infrastructura scolara primara si gimnaziala cu clasele I-VIII in comuna Domnesti, judetul Ilfov"	45210000-2 - Lucrari de constructii de cladiri ; 71520000-9 Servicii de supraveghere a lucrărilor; Asistenta tehnica de proiect; 79418000-7 Servicii	buget local	2022-2024	65.000	3.731.001,84	3.135.295,66	licitatie deschisa online	iun.23	sept.23	Belu Irina
		65.02.03.02			CJI	10.000	33.579.016,61	28.217.661,02					
10	A	70.02.06	Extinderea retelei electrice de interes public pe strada Garlei, comuna Domnesti, judetul Ilfov	45310000-3 Lucrari de instalatii electrice	buget local	2021-2023	578	44.397,00	37.308,40	contract finantare conf. Ordin ANRE nr.36 din 2019			Dicianu Natalia
		70.02.06			E-Distributie Muntenia	0	44.397,00	37.308,40					
11	A	70.02.06	Extinderea retelei electrice de interes public pe strada Afinului, comuna Domnesti, judetul Ilfov	45310000-3 Lucrari de instalatii electrice	buget local	2021-2023	226	83.501,00	70.168,91	contract finantare conf. Ordin ANRE nr.36 din 2019			Dicianu Natalia
		70.02.06			E-Distributie Muntenia	0							
12	A	84.02.03.03	Modernizare sistem rutier Str. Fermei	45233120-6 Lucrari de constructii de drumuri; 71520000-9 Servicii de supraveghere a lucrărilor;	buget local	2019-2023	1.000	884.822,00	743.547,90	procedura simplificata online	sept.23	dec.23	Nemes Silvia
13	A	70.02.03.30	Construire imobil de locuinte sociale P+2E, imprejmuire teren, racorduri si bransamente la utilitati, comuna Domnesti, judetul Ilfov.	CPV: 71322000-1- Servicii de proiectare tehnica pentru constructia de lucrari publice, 45000000-7 Lucrari de constructii (Rev.2), 71356200-0- Servicii de asistenta tehnica Rev.2	buget local/MLPDA	2021-2023	1.000	2.478.927,08	2.083.132,00	procedura simplificata online	aug.23	oct.23	Dicianu Natalia
14	A	84.02.03.03	Proiectare si executie Modernizare sistem rutier Intr. Ciutaci, Comunei Domnesti, Judetul Ilfov	45233120-6 Lucrari de constructii de drumuri; 71520000-9 Servicii de supraveghere a lucrărilor;	buget local	2021-2023	5.000	675.445,00	567.601,00	procedura simplificata online	sept.23	dec.23	Dicianu Natalia

Nr Crt	Tip investitie	Capitol	Obiectul contractului	COD CPV	Sursa de finantare	Perioada realizare	Valoarea bugetata 2023 (lei)	Valoare estimata cu TVA (lei)	Valoare estimata fara TVA(lei)	Procedura stabilita	Data estimata pentru	Data estimata pentru finalizarea	Persoana responsabila
15	A	84.02.03.03	Semaforizarea a doua intersectii "Sos Al. I. Cuza - Str Ciutaci" si "Sos.Al I. Cuza - Sos Curtea Domneasca", comuna Domnesti, judetul Ilfov	45316212-4 Instalare de semafoare	buget local	2021-2023	5.000	367.825,43	309.097,00	cumparare directa	aug.23	oct.23	Dicianu Natalia
16	A	67.02.03.07	Construire imprejmuire Camin Cultural Teghes	45340000-2 Lucrari de instalare de garduri, de balustrade	buget local	2022-2023	126.508	120.508,00	101.267,23	cumparare directa	contract incheiat 2023		Nemes Silvia
17	A	70.02.06	Proiectare si executie " Extindere retea de iluminat public pe strazile Ciocarliei, Lalelelor, Foisorului "	45231400-9 Lucrari de constructii de linii electrice;71520000-9 Servicii de supraveghere a lucrărilor; Asistenta tehnica de proiect.	buget local	2022-2023	10.000	153.940,00	129.361,34	procedura simplificata online	contract incheiat 2022		Dicianu Natalia
18	A	70.02.06	Proiectare si executie " Extindere retea de iluminat public pe strada Intr. Campionilor"	45231400-9 Lucrari de constructii de linii electrice;71520000-9 Servicii de supraveghere a lucrărilor; Asistenta tehnica de proiect.	buget local	2022-2023	48.000	40.377,00	33.930,25	cumparare directa	contract incheiat 2022		Dicianu Natalia
19	A	84.02.03.03	Modernizare sistem rutier str. Lalelelor, comuna Domnesti, judetul Ilfov	45233120-6 Lucrari de constructii de drumuri;71520000-9 Servicii de supraveghere a lucrărilor;	buget local	2022-2023	455.325	926.179,00	778.301,68	procedura simplificata online	contract incheiat 2022		Belu Irina
20	A	70.02.06	Proiectare si executie "Extindere retea iluminat public pe strada Plopului"	45231400-9 Lucrari de constructii de linii electrice;71520000-9 Servicii de supraveghere a lucrărilor; Asistenta tehnica de proiect.	buget local	2022-2023	130.000	116.388,00	97.805,04	cumparare directa	contract incheiat 2022		Dicianu Natalia
21	A	70.02.06	Extinderea retelei electrice de interes public pe Sos. Caragea Voda, comuna Domnesti, judetul Ilfov	45310000-3 Lucrari de instalatii electrice	buget local	2022-2023	40.000	106.568,00	89.552,94	contract finantare conf. Ordin ANRE nr.36 din 2019			Dicianu Natalia
		E-Distributie Muntenia			0								
22	A	70.02.06	Extinderea retelei electrice de interes public pe strada Plopului, comuna Domnesti, judetul Ilfov	45310000-3 Lucrari de instalatii electrice	buget local	2022-2023	5.000	633.167,00	532.073,11	contract finantare conf. Ordin ANRE nr.36 din 2019			Dicianu Natalia
		E-Distributie Muntenia			0								
23	A	70.02.06	Extinderea retelei electrice de interes public pe strada Padurea Codalba, comuna Domnesti, judetul Ilfov	45310000-3 Lucrari de instalatii electrice	buget local	2022-2023	5.000	701.162,00	589.211,76	contract finantare conf. Ordin ANRE nr.36 din 2019			Dicianu Natalia
		E-Distributie Muntenia			0								
24	A	70.02.06	Extinderea retelei electrice de interes public pe strada Margaretelor, comuna Domnesti, judetul Ilfov	45310000-3 Lucrari de instalatii electrice	buget local	2022-2023	5.000	660.073,00	554.683,19	contract finantare conf. Ordin ANRE nr.36 din 2019			Dicianu Natalia
		E-Distributie Muntenia			0								
25	A	70.02.06	Extinderea retelei electrice de interes public pe Intr. Ciutaci, comuna Domnesti, judetul Ilfov	45310000-3 Lucrari de instalatii electrice	buget local	2022-2023	5.000	171.254,00	143.910,92	contract finantare conf. Ordin ANRE nr.36 din 2019			Dicianu Natalia
		E-Distributie Muntenia			0								
26	A	70.02.06	Extinderea retelei electrice de interes public pe Str. Floare de Colt, comuna Domnesti, judetul Ilfov	45310000-3 Lucrari de instalatii electrice	buget local	2022-2023	5.000	49.621,00	41.698,32	contract finantare conf. Ordin ANRE nr.36 din 2019			Dicianu Natalia
		E-Distributie Muntenia			0								
27	A	70.07.06	Extindere retea iluminat public pe Intr. Teiului, comuna Domnesti, judetul Ilfov	45231400-9 Lucrari de constructii de linii electrice; 71323100-9 Servicii de proiectare a sistemelor de energie	CREDIT	2022-2023	157.043	157.043,00	131.968,91	procedura simplificata online	contract incheiat 2022		Dicianu Natalia
		buget local			5.000		1.000,00	840,34					
28	A	70.07.06	Extindere retea iluminat public pe str. Caminului si str. Frasinului, sat Teghes, comuna Domnesti, judetul Ilfov	45231400-9 Lucrari de constructii de linii electrice; 71323100-9 Servicii de proiectare a sistemelor de energie electrica Rev.2; 71356200-2 Servicii de asistenta tehnica; 71328000-3 Servicii de	CREDIT	2022-2023	179.717	179.717,00	151.022,69	procedura simplificata online	contract incheiat 2022		Dicianu Natalia
		buget local			5.000		1.000,00	840,34					
29	A	70.07.06	Extindere retea iluminat public pe Intr. Aprodului, comuna Domnesti, judetul Ilfov	45231400-9 Lucrari de constructii de linii electrice; 71323100-9 Servicii de proiectare a sistemelor de energie	CREDIT	2022-2023	142.966	142.966,00	120.139,50	procedura simplificata online	contract incheiat 2022		Belu Irina
		buget local			3.600		1.000,00	840,34					
30	A	70.07.06	Extindere retea iluminat public pe str. Oltenitei, sat Teghes, comuna Domnesti, judetul Ilfov	45231400-9 Lucrari de constructii de linii electrice; 71323100-9 Servicii de proiectare a sistemelor de energie	CREDIT	2022-2023	260.446	260.446,00	218.862,18	procedura simplificata online	contract incheiat 2022		Belu Irina
		buget local			5.000		1.000,00	840,34					
31	A	84.07.03.03	Modernizare sistem rutier str.Luceafarului, comuna Domnesti, judetul Ifov	45233120-6 Lucrari de constructii de drumuri;71520000-9 Servicii de supraveghere a lucrărilor;	CREDIT	2022-2023	11.005	501.832,00	421.707,56	procedura simplificata online	contract incheiat 2022		Dicianu Natalia
		buget local			0								
32	A	84.02.03.03	Modernizare sistem rutier str.Salciei, comuna Domnesti, judetul Ifov	45233120-6 Lucrari de constructii de drumuri;71520000-9 Servicii de supraveghere a lucrărilor;	buget local	2022-2023	1.224.949	1.421.949,00	1.194.915,13	procedura simplificata online	contract incheiat 2023		Belu Irina
33	A	66.02.08	Construire Centru de asistenta medicala comunitara in regim permanent, comuna	45215120-4 Lucrari de constructii de cladiri pentru servicii medicale specializate; 71520000-9 Servicii de	CJI	2022-2024	4.792.291	5.358.402,21	4.502.859,00	procedura simplificata	contract 2023		Belu Irina

Nr Crt	Tip investitie	Capitol	Obiectul contractului	COD CPV	Sursa de finantare	Perioada realizare	Valoarea bugetata 2023 (lei)	Valoare estimata cu TVA (lei)	Valoare estimata fara TVA(lei)	Procedura stabilita	Data estimata pentru	Data estimata pentru finalizarea	Persoana responsabila
		66.02.08	Domnesti, judetul Ilfov	supraveghere a lucrarilor;	buget local	2021-2023	123.020			omne			
34	A	74.02.06 - Titlul 58	Contributie cofinantare Proiect Regional de Dezvoltare a infrastructurii de apa si apa uzata in judetul Ilfov		buget local	2021-2022	195						
35	A	70.02.06	Extinderea retelei electrice de interes public pe Str. Trandafirilor, comuna Domnesti, judetul Ilfov	45310000-3 Lucrari de instalatii electrice	buget local	2022-2023	5.000	707.487,32	594.527,16	contract finantare conf Ordin ANRE nr 36/2019			Dicianu Natalia
		E-Distributie Muntenia			0								
36	A	70.02.06	Extinderea retelei electrice de interes public pe Str. Realitatii, comuna Domnesti, judetul Ilfov	45310000-3 Lucrari de instalatii electrice	buget local	2022-2023	5.000	101.463,30	85.263,28	contract finantare conf Ordin ANRE nr 36/2019			Dicianu Natalia
		E-Distributie Muntenia			0								
37	A	70.02.06	Extinderea retelei electrice de interes public pe Str. Dunarii, comuna Domnesti, judetul Ilfov	45310000-3 Lucrari de instalatii electrice	buget local	2022-2023	5.000	95.856,13	80.551,37	contract finantare conf Ordin ANRE nr 36/2019			Dicianu Natalia
		E-Distributie Muntenia			0								
38	A	51.02.01.03	Desfiintare cladire situata in Sos.A.I.Cuza nr.71, Comuna Domnesti, judetul Ilfov	45111100-9 Lucrari de demolare	buget local	2022-2023	80.762	80.762,00	67.867,00	achizitie directa/online	contract 2023		Dicianu Natalia
39	A	70.02.07	Extindere conducta gaze naturale pe Intr. La Fantana	44161110-0 Retele de distributie a gazului;71520000-9 Servicii de supraveghere a lucrarilor.	buget local	2022-2023	67.765	62.765,00	52.743,00	Contract de cofinantare conf Ordin ANRE nr 7/2022			Dicianu Natalia
		Engie			0								
40	A	70.02.07	Extindere conducta gaze naturale pe strada Vulturi	44161110-0 Retele de distributie a gazului;71520000-9 Servicii de supraveghere a lucrarilor.	buget local	2022-2023	23.107	21.705,00	18.239,50	Contract de cofinantare conf Ordin ANRE nr 7/2022			Dicianu Natalia
		Engie			0								
41	A	70.02.07	Extindere conducta gaze naturale pe strada Ghiocailor	44161110-0 Retele de distributie a gazului;71520000-9 Servicii de supraveghere a lucrarilor.	buget local	2022-2023	74.300	71.865,00	60.390,76	Contract de cofinantare conf Ordin ANRE nr 7/2022			Dicianu Natalia
		Engie			0								
42	A	70.02.06	Proiectare si executie Extindere sistem de iluminat public strada Ciutaci, com Domnesti	45231400-9 Lucrari de constructii de linii electrice; 71323100-9 Servicii de proiectare a sistemelor de energie electrica Rev.2; 71356200-2 Servicii de proiectare a sistemelor de energie electrica Rev.2; 71520000-9 Servicii de supraveghere a lucrarilor.	buget local	2022-2023	60.102	60.102,00	50.505,88	achizitie directa/online	contract 2023		Dicianu Natalia
43	A	70.02.07	Extindere conducta gaze naturale pe strada Padurea Codalba	44161110-0 Retele de distributie a gazului;71520000-9 Servicii de supraveghere a lucrarilor.	buget local	2022-2023	214.200	184.377,00	154.938,00	Contract de cofinantare conf Ordin ANRE nr 7/2022			Dicianu Natalia
		Engie			0								
<b>B</b>			<b>Lucrari Noi</b>				<b>22.105.531</b>	<b>28.714.901,52</b>	<b>24.130.169,03</b>				
1	B	74.02.06	Proiectare+Asistenta tehnica si Executie Retele de alimentare apa potabila si canalizare menajera Strada Pietei	45232150-8 Lucrari pentru conducte de alimentare cu apa (Rev.2)	buget local	2023	510.034	497.034	417.675,63	cumparare directa	contract 2023		Dicianu Natalia
2	B	70.02.06	Proiectare +Asistenta tehnic si Executie Extindere retea de iluminat public pe strada Bujorului	45231400-9 Lucrari de constructii de linii electrice; 71323100-9 Servicii de proiectare a sistemelor de energie electrica Rev.2; 71356200-2 Servicii de proiectare a sistemelor de energie electrica Rev.2; 71328000-3 Servicii de asistenta tehnica; 71328000-3 Servicii de verificare a proiectelor de constructii	buget local	2023	457.306	452.306	380.089,08	cumparare directa	contract 2023		Dicianu Natalia
3	B	70.02.06	Proiectare +Asistenta tehnic si Executie Extindere retea de iluminat public pe strada Fortului	45231400-9 Lucrari de constructii de linii electrice; 71323100-9 Servicii de proiectare a sistemelor de energie electrica Rev.2; 71356200-2 Servicii de proiectare a sistemelor de energie electrica Rev.2; 71328000-3 Servicii de verificare a proiectelor de constructii	buget local	2023	208.356	220.356	185.173,11	cumparare directa	apr.23	iun.23	Dicianu Natalia
4	B	70.02.06	Proiectare +Asistenta tehnic si Executie Extindere retea de iluminat public pe strada Ciocarliei (prelungire)	45231400-9 Lucrari de constructii de linii electrice; 71323100-9 Servicii de proiectare a sistemelor de energie electrica Rev.2; 71356200-2 Servicii de proiectare a sistemelor de energie electrica Rev.2; 71328000-3 Servicii de verificare a proiectelor de constructii	buget local	2023	5.100	213.299	179.242,86	procedura simplificata	iun.23	sept.23	Dicianu Natalia
5	B	70.02.06	Proiectare +Asistenta tehnic si Executie Extindere retea de iluminat public pe strada Crengutei	45231400-9 Lucrari de constructii de linii electrice; 71323100-9 Servicii de proiectare a sistemelor de energie electrica Rev.2; 71356200-2 Servicii de proiectare a sistemelor de energie electrica Rev.2; 71328000-3 Servicii de verificare a proiectelor de constructii	buget local	2023	3.837	128.837	108.266,39	procedura simplificata	iun.23	sept.23	Dicianu Natalia
6	B	70.02.06	Proiectare +Asistenta tehnica si Executie Extindere retea de iluminat public pe Intrarea Ciutaci	45231400-9 Lucrari de constructii de linii electrice; 71323100-9 Servicii de proiectare a sistemelor de energie electrica Rev.2; 71356200-2 Servicii de proiectare a sistemelor de energie electrica Rev.2; 71328000-3 Servicii de verificare a proiectelor de constructii	buget local	2023	200.000	219.891	184.782,35	cumparare directa	contract 2023		Dicianu Natalia
7	B	70.02.06	Proiectare +Asistenta tehnic si Executie Realizare instalatie iluminat artificial nocturna Baza Sportiva Comuna Domnesti, Judetul Ilfov	31527200-8- Iluminat exterior(Rev.2) 71323100-9- Servicii de proiectare a sistemelor de energie electrica Rev.2 71356200-2- Servicii de asistenta tehnica	buget local	2023-2024	1.892	556.892	467.976,47	procedura simplificata	sept.23	dec.23	Dicianu Natalia



Nr Crt	Tip investitie	Capitol	Obiectul contractului	COD CPV	Sursa de finantare	Perioada realizare	Valoarea bugetata 2023 (lei)	Valoare estimata cu TVA (lei)	Valoare estimata fara TVA(lei)	Procedura stabilita	Data estimată pentru	Data estimata pentru finalizarea	Persoana responsabila
8	B	84.02.03.03 - titlul 60	Proiectare si executie Amenajare piste de biciclete,Domnesti, judetul Ilfov (tronson I - Sos. AL.I.Cuza – Autostrada A0)	71322500 - 6 - Servicii de proiectare tehnica pentru infrastructura de transport (Rev.2)	PNRR	2023-2024	590.724	1.837.005	1.543.701,00	procedura simplificata	iul.23	oct.23	Dicianu Natalia
		45233162-2- Lucrari de constructii de piste de biciclete (Rev.2) 79341000-6		Buget local	893.765								
9	B	65.02.03.02	Creșterea eficienței energetice și gestionarea inteligentă a energiei în clădirea Școală Gimnazială Gheorghe Corneliu	45321000-3 - Lucrări de izolare termică,79418000-7 Servicii de consultanta in domeniul achizițiilor	AFM	2023-2024	3.977.686	5.746.698	4.829.158,00	procedura simplificata	iul.23	sept.23	Dicianu Natalia
		65.02.03.02		Buget local	106.882								
10	B	84.02.03.03	Semnalizare rutiera (marcaje rutiere ) si marcare treceri de pietoni pentru strazile din comuna Domnesti	45233221-4 Lucrari de marcaj rutier (Rev.2)	buget local	2023	268.902	268.902	225.968,07	cumparare directa	contract 2023		Nemes Silvia
11	B	65.02.03.02	Spor de putere loc de consum Sos.Al. Ioan Cuza nr.85, comuna Domnesti, judetul Ilfov	45315300-1 Instalatii de distributie de energie electrica (Rev.2)	buget local	2023	165.615	261.565	219.802,52	incredintare directa	contract 2023		Dicianu Natalia
12	B	84.02.03.03	Modernizarea infrastructurii rutiere prin largirea strazilor: Zori de Zi, Calugareni, Spicului, Romancierilor, Campul cu Flori, Trandafirilor, Comuna Domnesti, Judetul Ilfov”	45233120-6- Lucrari de constructii de drumuri (Rev.2),71322000-1- Servicii de proiectare tehnica pentru constructia de lucrari publice (Rev. 2),71356200-2- Servicii de asistenta tehnica Rev.2,79418000-7 Servicii de	buget local	2023-2024	5.000	1.882.100	1.581.597,00	procedura simplificata online	oct.23	ian.24	Belu Irina
15	B	70.02.05.01	Extindere retea alimentare cu apa in comuna Domnesti	CPV: 79418000-7 Servicii de consultanta in domeniul achizițiilor (Rev.2)	PNI Anghel Saligny	2023-2024	2.878.902	2.878.902	2.419.245,38	procedura simplificata online	iul.23	sept.23	Dicianu Natalia
		CPV: 72224000-1 Servicii de consultanta privind gestionarea proiectelor (Rev.2)		buget local	75.000		259.961	218.454,62					
16	B	74.02.06	Inițiere canalizare pluviala in UAT Domnesti etapa I (str Foisorului si str Fortului) comuna Domnesti, judetul Ilfov	CPV: 71322200-3 Servicii de proiectare a conductelor (Rev.2)	PNI Anghel Saligny	2023-2024	4.000.000	4.000.000	3.361.344,54	procedura simplificata online	aug.23	oct.23	Dicianu Natalia
		74.02.06		CPV: 71328000-3 Servicii de verificare a proiectelor de structuri portante (Rev.2)	buget local		140.000	1.560.268	1.311.149,58				
17	B	84.02.03.01	Reabilitare si extindere Pod pe sos Curtea Domneasca peste raul Sabar	45221100-3 - Lucrari de constructii pentru poduri (Rev.2) CPV: 79418000-7 Servicii de consultanta in domeniul achizițiilor (Rev.2)	PNI Anghel Saligny	2023-2024	3.480.107	3.480.107	2.924.459,66	procedura simplificata online	aug.23	oct.23	Dicianu Natalia
		84.02.03.01		buget local	10.000		293.419	246.570,17					
18	B	84.02.03.03	Modernizare sistem rutier strazi com Domnesti, judetul Ilfov	45233120-6- Lucrari de constructii de drumuri (Rev.2) CPV:72224000-1 Servicii de consultanta privind gestionarea proiectelor (Rev.2)	PNI Anghel Saligny	2023-2024	3.775.947	3.775.947	3.173.064,71	procedura simplificata online	mai.23	aug.23	Dicianu Natalia
		84.02.03.03		buget local	70.000		181.413	152.447,90					
19	B	70.02.07	Extindere conductă distribuție gaze naturale pe Strada Fortului, Comuna Domnești, Județul Ilfov	44161110-0 Retele de distribuție a gazului;71520000-9 Servicii de supraveghere a lucrărilor.	buget local	2023-2024	5.000	169.407	142.358,82	Contract de cofinantare conf Ordin ANRE nr 7/2022			Dicianu Natalia
		70.02.07		Engie	0								
20	B	70.02.07	Extindere conductă distribuție gaze naturale pe Intr. Voinesti, Comuna Domnești, Județul Ilfov	44161110-0 Retele de distribuție a gazului;71520000-9 Servicii de supraveghere a lucrărilor.	buget local	2023-2024	5.000	19.635	16.500,00	Contract de cofinantare conf Ordin ANRE nr 7/2022			Dicianu Natalia
		70.02.07		Engie	0								
21	B	70.02.06	Extinderea rețelei electrice de interes public pe Str. Brebina,sat Teghes, comuna Domnesti, judetul Ilfov	45310000-3 Lucrari de instalatii electrice	buget local	2023-2024	21785	145.062	121.900,84	Contract finantare conf Ordin ANRE nr 36/2019			Dicianu Natalia
		70.02.06		E-Distributie Muntenia	0								
22	B	70.02.06	Extinderea rețelei electrice de interes public pe Str. Ciocarliei, comuna Domnesti, judetul Ilfov	45310000-3 Lucrari de instalatii electrice	buget local	2023-2024	202691	1.300.536	1.092.887,39	Contract finantare conf Ordin ANRE nr 36/2019			Dicianu Natalia
		70.02.06		E-Distributie Muntenia	0								
23	B	70.02.07	Extindere conductă distribuție gaze naturale pe Str. Afinului, Comuna Domnești, Județul Ilfov	44161110-0 Retele de distribuție a gazului;71520000-9 Servicii de supraveghere a lucrărilor.	buget local	2023-2024	5.000	193.179	162.335,29	Contract de cofinantare conf Ordin ANRE nr 7/2022			Dicianu Natalia
		70.02.07		Engie	0								
24	B	74.02.06	Extindere retea de alimentare cu apa si canalizare menajera Int. Apusului, Comuna Domnesti, Judetul Ilfov	45232150-8 Lucrari pentru conducte de alimentare cu apa (Rev.2)	buget local	2023-2024	5.000	1.348.273	1.133.002,00	procedura simplificata	oct.23	ian.24	Belu Irina
25	B	74.02.06	Rețea de apă potabilă și canalizare menajeră pe Strada Olteniței, Sat Țegheș, Comuna Domnești, Județul Ilfov”	Cod CPV principal: 45232400-6 -Lucrari de constructii de canalizare de ape reziduale (Rev.2), Cod CPV secundar: 45232150-8 Lucrari pentru conducte de	buget local	2023	5.000	927.408	779.334,45	procedura simplificata	iul.23	sept.23	Belu Irina
27	B	70.02.06	Extindere retea de iluminat public pe Strada Zânelor, Comuna Domnesti, Judetul Ilfov	45231400-9 Lucrari de constructii de linii electrice; 71323100-9 Servicii de proiectare a sistemelor de energie electrica Rev.2; 71356200-2 Servicii de	buget local	2023	5.000	215.583	181.162,18	procedura simplificata	iul.23	sept.23	Dicianu Natalia
28	B	70.02.06	Extindere retea de iluminat public pe Strada Pieței, Comuna Domnesti, Judetul Ilfov	45231400-9 Lucrari de constructii de linii electrice; 71323100-9 Servicii de proiectare a sistemelor de energie electrica Rev.2; 71356200-2 Servicii de	buget local	2023	5.000	106.440	89.445,38	procedura simplificata	iul.23	sept.23	Dicianu Natalia
29	B	70.02.06	Extindere retea de iluminat public pe Strada Olteniei, Sat Teghes, Comuna Domnesti	45231400-9 Lucrari de constructii de linii electrice; 71323100-9 Servicii de proiectare a sistemelor de energie	buget local	2023	5.000	75.113	63.120,17	procedura simplificata	iul.23	sept.23	Dicianu Natalia

Nr Crt	Tip investitie	Capitol	Obiectul contractului	COD CPV	Sursa de finantare	Perioada realizare	Valoarea bugetata 2023 (lei)	Valoare estimata cu TVA (lei)	Valoare estimata fara TVA(lei)	Procedura stabilita	Data estimata pentru	Data estimata pentru finalizarea	Persoana responsabila			
30	B	70.02.06	Extindere retea de iluminat public pe Strada Pietrariei, Comuna Domnesti	45231400-9 Lucrari de constructii de linii electrice; 71323100-9 Servicii de proiectare a sistemelor de energie electrica Rev.2; 71356200-2 Servicii de	buget local	2023	5.000	94.153	79.120,17	procedura simplificata	iul.23	sept.23	Dicianu Natalia			
31	B	51.02.01.03	Imprejmuire primarie (latura dreapta), comuna Domnesti, Judetul Ilfov	45340000-2 Lucrari de instalare de garduri, de balustrade	buget local	2023	5.000	175.000	147.058,82	cumparare directa	iul.23	aug.23	Nemes Silvia			
32	B	66.02.08	Desfiintare imprejmuire stradala a dispensarului - Comuna Domnesti, judetul Ilfov	45111100-9 Lucrari de demolare	buget local	2023	1.000	89.270	75.016,81	cumparare directa	iul.23	aug.23	Belu Irina			
33	B	84.02.03.03	Proiectare, asistenta tehnica si executie "Modernizarea infrastructurii rutiere prin largirea Intr Teiului, com Domnesti, jud Ilfov"	45233120-6 Lucrari de constructii de drumuri, 71322000-1 servicii de proiectare tehnica ptr constructia de lucrari publice; 71356200-2 servicii de proiectare tehnica	buget local	2023-2024	5.000	2.783.346	2.338.946,08	procedura simplificata	nov 2023	feb.24	Dicianu Natalia			
C		Alte Cheltuieli de investitii					7.250.927	7.853.737,14	6.599.781,39							
1	C	54.02.10	Licente operare PC	48771000-3 Pachete software generale	buget local	2023	3.506	2.500,00	2.100,84	achizitie directa/online	feb.23	Septembrie 2023	Nemes Silvia			
		51.02.01.03					5.000	10.000,00	8.403,36							
		65.02.03.02					1.840	1.840,00	1.546,22							
2	C	54.02.10	Sisteme de calcul	30141200-1 Calculatoare de birou; 32420000-3 Echipamnete de retea	buget local	2023	5.000	5.000,00	4.201,68	achizitie directa/online	feb.23	Septembrie 2023	Nemes Silvia			
		51.02.01.03					10.000	9.500,00	7.983,19							
		65.02.03.02					5.000	5.000,00	4.201,68							
4	C	66.02.08 - Titlul 58	Echipamente de protectie si dispozitive medicale	33100000-1 Echipamente medicale (Rev.2); 39811200-2 Produse de sterilizare a aerului (Rev.2), 33141625-7 Truse de diagnosticare (Rev.2), 39811200-2 Produse de sterilizare a aerului (Rev.2),	finantare POIM cod mysmis proiect	2022-2023	60.000	629.344,59	528.861,00	licitatie deschisa	oct.22	mar.23	Dicianu Natalia			
		66.02.08 - Titlul 58						2.044.491,40	1.718.060,00					licitatie deschisa	ian.23	mar.23
		66.02.08 - Titlul 58						21.345								
5	C	67.02.03.30	DALI ,studii de teren, releveu arhitectura, documentatii avize acorduri, expertiza tehnica pentru Restaurarea conacului Ciorogarleanu-Ipsilanti din localitaea Domnesti	79930000-2 Servicii de proiectare specializata	buget local	2021-2023	43.748	157.080,00	132.000,00	achizitie directa/online	contract 2022		Dicianu Natalia			
6	C	70.02.06	Servicii de trasare si bornare puncte topografice extinderi JT com Domnesti	71351810-4 Servicii de topografie	buget local	2023	10.000	10.000,00	8.404,00	achizitie directa/online	feb.23	aprilie 2023	Dicianu Natalia			
7	C	65.02.03.02	Proiect Tehnic+ verificare tehnica de proiect si asistenta tehnica de proiect pentru - lucrari de eficientizare energetica Sc Gim "Gheorghe Corneliu"	79930000-2 Servicii de proiectare specializata	buget local	2021-2023	134.470	134.470,00	113.000,00	achizitie directa/online	contract 2021		Dicianu Natalia			
8	C	84.02.03.03	Studiu de fezabilitate - Modernizare sistem rutier prin largirea strazilor str Frumoasa si Intr. Frumoasa, comuna Domnesti, judetul Ilfov	71322500-6 servicii de proiectare tehnica ptr infrastructura de transport (Rev.2);71319000-7 Servicii de expertiza; 71351810-4 Servicii de topografie; 71332000-4 Servicii de inginerie	buget local	2022-2023	47.993	47.992,70	40.330,00	achizitie directa/online	contract 2022		Dicianu Natalia			
9	C	65.02.03.02	Aparate de aer conditionat Scoala Ghe. Corneliu	39717200-3 - Aparate de aer conditionat (Rev.2)	buget local	2023	1.000	10.000,00	8.404,00	achizitie directa/online	apr.23	Septembrie 2023	Belu Irina			
		51.02.01.03	Aparate aer conditionat				1.000	8.000,00	6.722,69							
		65.02.03.01	Aparate de aer conditionat GPP				2.000	10.000,00	8.404,00							
10	C	66.02.08	Desfintare imprejmuire stradala a Dispensarului din com Domnesti (expertiza tehnica, PT la desfintare la faza DTOE, docum avize si documentatii financiare)	71319000-7 Servicii de expertiza	buget local	2021-2023	35.700	35.700,00	30.000,00	achizitie directa/online	contract 2021		Belu Irina			
11	C	70.02.06	SF statii de reincarcare electrica	79314000-8 Studiu de fezabilitate	buget local	2021-2023	47.600	47.600,00	40.000,00	achizitie directa/online	contract 2021		Dicianu Natalia			
12	C	84.02.03.01	SF+Studii de teren+ Experiza tehnica " Reabilitare pod pe str. Industriilor , peste raul Ciorogarla, comuna Domnesti, judetul Ilfov"	79930000-2 Servicii de proiectare specializata	buget local	2021-2023	154.700	158.270,00	133.000,00	achizitie directa/online	contract 2021		Dicianu Natalia			
13	C	70.02.07	Proiectare protejare conducta de transport gaze naturale DN 700 Inel -Bucuresti din zona de intersectie cu str. Mohorului	7132200-3 Servicii de proiectarea conductelor	buget local	2023-2024	6.650	41.650,00	35.000,00	achizitie directa/online	contract 2023		Dicianu Natalia			

Nr Crt	Tip investitie	Capitol	Obiectul contractului	COD CPV	Sursa de finantare	Perioadă realizare	Valoarea bugetata 2023 (lei)	Valoare estimata cu TVA (lei)	Valoare estimata fara TVA(lei)	Procedura stabilita	Data estimată pentru	Data estimată pentru finalizarea	Persoana responsabila
14	C	70.02.07	Servicii de elaborare ridicari topografice in format Stereo 70 pentru punct cuplare conducte de gaze naturale	71351810- Servicii de topografie	buget local	2023	10.000	5.000,00	4.201,68	achizitie directa/online	feb.23	Decembrie 2023	Dicianu Natalia
15	C	70.02.06	Studiu de fezabilitate conform H.G. nr. 907/2016 și audit energetic pentru Creșterea eficienței energetice a infrastructurii de iluminat public prin extinderea rețelei de iluminat public și realizarea sistemului de modernizare cu telegestiune finantat în cadrul „Programului privind Creșterea eficienței energetice a infrastructurii de iluminat public” finantat de Ministerul Mediului prin Administratia Fondului pentru Mediu.	71323100-9 Servicii de proiectare a sistemelor de energie electrica; 71351810-4 Servicii de topografie; 71332000-4 Servicii de inginerie geotehnica	buget local	2022-2024	5.750	29.750,00	25.000,00	achizitie directa/online	contract 2022		Dicianu Natalia
16	C	70.02.06	Studiu luminotehnic (Raport de măsurători)pentru Creșterea eficienței energetice a infrastructurii de iluminat public prin extinderea rețelei de iluminat public și realizarea sistemului de modernizare cu telegestiune finantat în cadrul „Programului privind Creșterea eficienței energetice a infrastructurii de iluminat public” finantat de Ministerul Mediului prin Administratia Fondului pentru Mediu	71323100-9 Servicii de proiectare a sistemelor de energie electrica; 71351810-4 Servicii de topografie; 71332000-4 Servicii de inginerie geotehnica	buget local	2022-2024	4.700	35.700,00	30.000,00	achizitie directa/online	contract 2022		Dicianu Natalia
17	C	74.02.06	SF pentru extindere retea de alimentare cu apa si canalizare menajera pe str Pietei, com Domnesti, jud Ilfov	71241000-9 studii de fezabilitate, servicii de consultanta, analize	buget local	2022-2023	35.343	35.700,00	30.000,00	achizitie directa/online	contract 2022		Dicianu Natalia
18	C	84.02.03.03	SF, studii de teren, documentatie obtinere avize si acorduri, expertiza tehnica pentru Modernizare sist rut str Argesului, com Domnesti, jud Ilfov	71322100-2 servicii de estimare pentru lucrari publice, 71351810-4 Servicii de topografie, 71332000-4 Servicii de inginerie geotehnica, 71319000-7 servicii de expertiza	buget local	2023	70.000	95.200,00	80.000,00	achizitie directa/online	contract 2023		Dicianu Natalia
19	C	61.02.05	SF extindere sistem de supraveghere video in comuna Domnesti, judetul Ilfov	79930000-2 Servicii de proiectare specializata	buget local	2023	14.644	11.900,00	10.000,00	achizitie directa/online	contract 2023		Belu Irina
20	C	65.02.03.02	Statie de amplificare - scoala	32342410-9 echipament de sonorizare	buget local	2023	6.370	6.370,00	5.352,94	achizitie directa/online	achizitie directa		Belu Irina
21	C	84.02.03.03	Camere video	35125300-2 Camere video de securitate	buget local	2023	30.312	16.062,00	13.497,48	achizitie directa/online	feb.23	Decembrie 2023	Nemes Silvia
22	C	51.02.01.03	Verificare tehnica faza DTAC ptr Intrare in legalitate desfiintare existente (C14 cu extinderea si mansardarea autorizata cu AC numar 151/8666 din 01,10,2010 si C2, extindere C2	71328000-3 Servicii de verificare a proiectelor de structuri portante	buget local	2022-2023	23.800	23.800,00	20.000,00	achizitie directa/online	contract incheiat 2022		Dicianu Natalia
23	C	70.02.06	Furnizare si montat stalp str Stelelor	44212222-1 Stalpi de linii electrice (Rev.2)	buget local	2022-2023	5.000	4.998,00	4.200,00	achizitie directa/online	comanda 2022		Dicianu Natalia
24	C	51.02.01.03	Imprimante primarie	30120000-6 Echipament de fotocopiere si de tiparire offset (Rev.2)	buget local	2022-2023	15.242	25.000,00	21.008,40	achizitie directa/online	achizitie directa		Silvia Nemes
25	C	65.02.03.02	PT extindere sistem de supraveghere video Scoala Gim Gheorghe Corneliu	79930000-2 Servicii de proiectare specializata 45233292-2 Instalare de dispozitive de securitate ( Rev.2)	buget local	2023	5.000	4.998,00	4.200,00	achizitie directa/online	contract 2023		Belu Irina
26	C	65.02.03.02	Masina pentru curatat podele - Sala de sport	39713410-0 Masini de curatare a podelelelor	buget local	2023	24.523	26.523,00	22.288,24	achizitie directa/online	achizitie directa		Nemes Silvia
27	C	65.02.03.02	Echipeamente Sala de sport	3742000-8 Echipamante de gimnastica	buget local	2023	62.304	62.304,00	52.356,30	achizitie directa/online	achizitie directa		Nemes Silvia
28	C	70.02.06	Studiu de fezabilitate inclusiv studii de teren (geotehnic si topografic) Extindere retea de iluminat public pe Intr Zanelor,	71323100-9 Servicii de proiectare a sistemelor de energie electrica 71351810-4 Servicii de topografie Servicii de inginerie geotehnica	buget local	2022-2023	17.850	29.750,00	25.000,00	achizitie directa/online	contract 2022		Dicianu Natalia



Nr Crt	Tip investitie	Capitol	Obiectul contractului	COD CPV	Sursa de finantare	Perioada realizare	Valoarea bugetata 2023 (lei)	Valoare estimata cu TVA (lei)	Valoare estimata fara TVA(lei)	Procedura stabilita	Data estimata pentru	Data estimata pentru finalizarea	Persoana responsabila
29	C	84.02.03.01	DALI, studii de teren si docum avize si acorduri Reabilitare si extindere Pod pe sos Curtea Domneasca peste raul Sabar	79314000-8 Studiu de fezabilitate	buget local	2022-2024	5.430	115.430,00	97.000,00	achizitie directa/online	contract 2022		Dicianu Natalia
30	C	84.02.03.03	DALI, studii de teren si documente avize si acorduri Modernizare sistem rutier strazi com Domnesti	71241000-9 studii de fezabilitate, servicii de consultanta, analize 71319000-7 Servicii de expertiza 71328000-3 Serv de verificare a proiectelor de structuri portante	buget local	2022-2023	87.447	87.447,15	73.485,00	achizitie directa/online	contract 2022		Dicianu Natalia
31	C	70.02.05.01	Studiu de fezabilitate inclusiv studii de teren (geotehnic si topografic) Extindere retea alimentare cu apa in comuna Domnesti	71241000-9 Studii de fezabilitate servicii de consultanta, analize	buget local	2022-2023	115.430	115.430,00	97.000,00	achizitie directa/online	contract 2022		Dicianu Natalia
32	C	74.02.06	PT si Detalii de executie , asistenta tehnica Statie de pompare ape pluviale si bransament electric pe str Transilvaniei, sat Teghes	71322500-6 Servicii de proiectare tehnica ptr infrastructura de trp	buget local	2022-2023	1.386	31.386,25	26.375,00	achizitie directa/online	contract 2022		Dicianu Natalia
33	C	51.02.01.03	Studiu de fezabilitate inclusiv studii de teren (geotehnic si topografic) Construire cladire de birouri in sos Al I Cuza, nr 71	71220000-6 Servicii de proiectare arhitecturala	buget local	2022-2023	178.500	178.500,00	150.000,00	achizitie directa/online	contract 2022		Dicianu Natalia
34	C	74.02.06	Studiu de fezabilitate inclusiv studii de teren (geotehnic si topografic) Infiintare canalizare pluviala in UAT Domnesti etapa I (str Foisorului si str Fortului)	79314000-8 Studiu de fezabilitate; 71351810-4 Servicii de topografie; 71332000-4 Servicii de inginerie geotehnica	buget local	2022-2023	84.250	89.250,00	75.000,00	achizitie directa/online	contract 2022		Dicianu Natalia
35	C	70.02.06	Studiu de fezabilitate, studii de teren (studiu geotehnic, studiu topografic avizat OCPI) ptr Extindere retea de iluminat public Str Pietei, com Domnesti	71323100-9 Servicii de proiectare a sistemelor de energie electrica; 71351810-4 Servicii de topografie; 71332000-4 Servicii de inginerie geotehnica	buget local	2022-2023	17.850	46.410,00	39.000,00	achizitie directa/online	contract 2022		Dicianu Natalia
36	C	84.02.03.02	Statie de autobuz	44212321-5 Adaposturi pentru statiile de autobuz (Rev.2)	buget local	2022-2023	16.375	17.850,00	15.000,00	achizitie directa/online	comanda 2022		Nemes Silvia
37	C	51.02.01.03	Panou Consilul Local Domnesti	30192170-3 Panouri de afisare (Rev.2)	buget local	2022-2023	5.950	5.950,00	5.000,00	achizitie directa/online	comanda 2023		Dicianu Natalia
38	C	51.02.01.03 - Titlul 60	Elaborarea documentelor de amenajare a teritoriului si planificare urbana: Plan Urbanistic General al Comunei Domnesti	7000000-8-Servicii de arhitectura, de constructii, de inginerie si de inspectie; 71335000-5 studii tehnice, 38221000-0 Sisteme Informatioanale Geografice; 79341000-6 Servicii de publicitate	PNRR	2022-2023	527.222	780.492,00	655.876,00	procedura simplificata	Contract incheiat 2022 - Contractul de finantare nr. 129739 din 16.11.2022 in cadrul PNRR - Componenta 10 Fondul		Belu Irina
	C	51.02.01.03			buget local		148.626			achizitie directa/online			Nemes Silvia
40	C	84.02.03.03	PT+DE+Verificare tehnica Modernizare sistem rutier strazi com Domnesti, judetul Ilfov	71322000-1- Servicii de proiectare tehnica pentru constructia de lucrari publice Rev. 2 CPV: 71328000-3	buget local	2023	78.183	78.183,00	65.700,00	achizitie directa/online	contract 2023		Dicianu Natalia
41	C	70.02.05.01	PT+DE+Verificare tehnica Extindere retea alimentare cu apa in comuna Domnesti, judetul Ilfov	71322200-3 Servicii de proiectare a conductelor (Rev.2) 71328000-3- Servicii de verificare a	buget local	2023	92.820	92.820,00	78.000,00	achizitie directa/online	contract 2023		Dicianu Natalia
42	C	74.02.06	PT+DE+DTAC + Verificare tehnica de proiect - Extindere retea de apa si canalizare menajera Intr. Apusului si Intr. Ciutaci	71322200-3 Servicii de proiectare a conductelor (Rev.2)	buget local	2023	71.400	71.400,00	60.000,00	achizitie directa/online	contract 2023		Dicianu Natalia
45	C	51.02.01.03 - Titlul 60	Digitalizarea activitatilor comunei Domnesti, judetul Ilfov	48000000-8 Pachete software si sisteme informatice (Rev.2) 79341000-6 Servicii de publicitate	PNRR	2023-2024	746.134	887.899,00	746.133,61	procedura simplificata	mar.23	iun.23	Belu Irina
		51.02.01.03			buget local		41.766						
46	C	84.02.03.03	PT+DE+ Verificare tehnica de proiect Modernizare sistem rutier Intr. Teiului	71322500 - 6 - Servicii de proiectare tehnica pentru infrastructura de transport Rev.2 71328000-3- Servicii de verificare a	buget local	2023	18.644	18.644,00	15.667,23	achizitie directa/online	contract 2023		Dicianu Natalia
47	C	51.02.01.03	Servicii de proiectare Intrare in legalitate desfiintare existente (C14 cu extinderea si mansardarea autorizata cu AC numar 151/8666	71241000-9 Studii de fezabilitate servicii de consultanta, analize	buget local	2020-2023	114.050	113.050,00	95.000,00	contract 2020		Dicianu Natalia	
48	C	65.02.03.02	Program registratura electronica Scoala Gimnaziala Gheorghe Corneliu	48000000-8 Pachete software si sisteme informatice (Rev.2)	buget local	2023	65.450	70.000,00	58.823,53	achizitie directa/online	contract incheiat		Nemes Silvia
50	C	51.02.01.03	Actualizare Studiu de fezabilitate Amenajarea unui spatiu multifunctional in sat Teghes comuna Domnesti	71241000-9 Studii de fezabilitate servicii de consultanta, analize	buget local	2022-2023	11.000	95.200,00	80.000,00	achizitie directa/online	contract 2023		Nemes Silvia

Nr Crt	Tip investitie	Capitol	Obiectul contractului	COD CPV	Sursa de finantare	Perioada realizare	Valoarea bugetata 2023 (lei)	Valoare estimata cu TVA (lei)	Valoare estimata fara TVA(lei)	Procedura stabilita	Data estimata pentru	Data estimata pentru finalizarea	Persoana responsabila
51	C	51.02.01.03	SF+PT+DE+DTAC+studii imprejmuire Primarie (latura dreapta)	CPV: 79930000-2- Servicii de proiectare specializata Rev.2	buget local	2023	23.800	23.800,00	20.000,00	achizitie directa/online	contract 2023		Belu Irina
52	C	66.02.08	Studiu de fezabilitate si studii de teren construire Centru medico-social local pentru persoane varstnice	71221000-3-Servicii de arhitectura pentru constructii (Rev.2)	buget local	2023	1.118	95.200,00	80.000,00	achizitie directa/online	contract 2023		Belu Irina
53	C	67.02.05.01	Caseta luminoasa Sala de sport	34992000-7 Panouri de semnalizare si panouri de semnalizare luminoase (Rev.2)	buget local	2023	2.559	2.558,50	2.150,00	achizitie directa/online	comanda 2023		Dicianu Natalia
54	C	84.02.03.03	SF + studii de teren, documentatii avize si acorduri, expertiza tehnica Modernizare sistem rutier str Pietei	71322500-6 servicii de proiectare tehnica ptr infrastructura de transport (Rev.2)/71319000-7 Servicii de expertiza; 71351810-4 Servicii de topografie; 71332000-4 Servicii de inginerie	buget local	2023	71.400	71.400,00	60.000,00	achizitie directa/online	contract 2023		Dicianu Natalia
55	C	74.02.06	SF + studii de teren Extindere retea de alimentare cu apa si canalizare menajera str Oltenitei	71322200-3 Servicii de proiectare a conductelor (Rev.2)	buget local	2023	83.300	71.400,00	60.000,00	achizitie directa/online	contract 2023		Dicianu Natalia
56	C	84.02.03.03	DALI+PT+DE+DTAC si studii de teren Modernizare sistem rutier str Pietrariei	71322500-6 servicii de proiectare tehnica ptr infrastructura de transport (Rev.2)/71319000-7 Servicii de expertiza; 71351810-4 Servicii de topografie;	buget local	2023	61.400	71.400,00	60.000,00	achizitie directa/online	contract 2023		Dicianu Natalia
57	C	70.02.06	SF+studii de teren Extindere retea de iluminat public strada Pietrariei	71323100-9 Servicii de proiectare a sistemelor de energie electrica (Rev.2) CPV: 71351810-4- Servicii de topografie Rev.2	buget local	2023	35.700	35.700,00	30.000,00	achizitie directa/online	contract 2023		Silvia Nemes
58	C	70.02.06	Furnizare inclusiv montaj stalpi de iluminat	CPV: 44212222-Stalpii de linii electrice Rev.2	buget local	2023	59.992	59.992,01	50.413,45	achizitie directa/online	contract 2023		Nemes Silvia
59	C	84.02.03.03	Actualizare DALI + studii teren + verificare tehnica Modernizare sistem rutier str Salviei si Narciselor	79314000-8 studiu de fezabilitate	buget local	2023	71.400	71.400,00	60.000,00	achizitie directa/online	contract 2023		Silvia Nemes
60	C	74.02.06	SF + studii Extindere retea apa - canalizare menajera str Radului ( Tronson str Cetinei-str Crengutei)	71241000-9 studii de fezabilitate, servicii de consultanta, analize	buget local	2023	42.840	42.840,00	36.000,00	achizitie directa/online	contract 2023		Dicianu Natalia
61	C	84.02.03.03	DALI + studiu geo + expertiza tehnica pentru modernizarea infrastructurii rutiere prin largire str Luceafarului	79314000-8 studiu de fezabilitate	buget local	2023	37.370	27.370,00	23.000,00	achizitie directa/online	contract 2023		Dicianu Natalia
62	C	84.02.03.03	SF + studiu geo + expertiza tehnica pentru Modernizarea infrastructurii rutiere prin largirea strazilor Zori de Zi-NC115097, Călugăreni-NC 114148, Spicului – NC 114087, Romancierilor-NC 114124, Câmpul cu Flori – NC 114095, Trandafirilor NC 114101 +120983, Comuna Domnesti, Judetul Ilfov	79314000-8 studiu de fezabilitate	buget local	2023	90.000	219.555,00	184.500,00	achizitie directa/online	contract 2023		Dicianu Natalia
63	C	84.02.03.03	EXPROPRIERI pentru drumuri		buget local	2023	753.495						
64	C	65.02.03.02	PT +DE+DTAC pentru conformare la avizul ISU Sala de sport	71221000-3 Servicii de arhitectura pentru constructii (rev.2)	buget local	2023	35.700	53.550,00	45.000,00	achizitie directa/online	contract 2023		Dicianu Natalia
65	C	67.02.03.07	Centrala termica Camin Cultural sat Teghes	39715210-2 Echipament de incalzire centrala (Rev.2)	buget local	2023	12.805	23.800,00	20.000,00	achizitie directa/online	contract 2023		Dicianu Natalia
66	C	70.02.06	SF + studii de teren Extindere sistem de iluminat public str Olteniei	71323100-9 Servicii de proiectare a sistemelor de energie electrica (Rev.2) CPV: 71351810-4- Servicii de topografie Rev.2	buget local	2023	23.200	23.800,00	20.000,00	achizitie directa/online	contract 2023		Dicianu Natalia
67	C	67.02.05.03	Proiect tehnic de impadurire	CPV:71332000-4- Servicii de inginerie	buget local	2023	3.420	17.850,00	15.000,00	achizitie directa/online	feb.23	mar.23	Nemes Silvia
68	C	67.02.05.03	Autoutilitara cu bena basculabila	71242000-6- Pregatire de proiecte si proiectare, estimare a costurilor (Rev.2)	buget local	2023	190.000	190.000,00	159.663,87	cumparare directa	contract 2023		Silvia Nemes
70	C	67.02.05.03	Echipeamente pentru intretinere spatii verzi	34131000-4 Camionete (Rev.2)	buget local	2023	30.500	10.431,54	8.766,00	cumparare directa	achizitie directa		Nemes Silvia



Nr Crt	Tip investitie	Capitol	Obiectul contractului	COD CPV	Sursa de finantare	Perioadă realizare	Valoarea bugetata 2023 (lei)	Valoare estimata cu TVA (lei)	Valoare estimata fara TVA(lei)	Procedura stabilita	Data estimată pentru	Data estimata pentru finalizarea	Persoana responsabila
71	C	84.02.03.03	Studiu de fezabilitate si studii de teren pentru identificarea amplasamentului coridorului de expropriere a terenurilor necesare pe Strada Privighetorilor	71241000-9 studii de fezabilitate, servicii de consultanta, analize	buget local	2023	29.750	29.750,00	25.000,00	cumparare directa	contract 2023		Dicianu Natalia
72	C	84.02.03.03	Studiu de fezabilitate si studii de teren pentru identificarea amplasamentului coridorului de expropriere a terenurilor necesare pe Strada Bujorului in zona relatiei la stanga prin giratia de intoarcere spre Domnesti	71241000-9 studii de fezabilitate, servicii de consultanta, analize	buget local	2023	4.750,00	29.750,00	25.000,00	cumparare directa	contract 2023		Dicianu Natalia
73	C	84.02.03.03	Verificare tehnica autorizata proiect Modernizare sistem rutier Strada Pietrariei, Comuna Domnesti, Judetul Ilfov	CPV: 71328000-3 Servicii de verificare a proiectelor de structuri portante (Rev.2)	buget local	2023-2024	5.355,00	5.355,00	4.500,00	cumparare directa	oct.23	nov 2023	Dicianu Natalia
74	C	84.02.03.03	Verificare tehnica autorizata proiect Modernizare sistem rutier Strada Pietei, Comuna Domnesti, Judetul Ilfov	CPV: 71328000-3 Servicii de verificare a proiectelor de structuri portante (Rev.2)	buget local	2023	5.355,00	5.355,00	4.500,00	cumparare directa	oct.23	nov 2023	Dicianu Natalia